ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.03.2018 г . № 123-рп
Челябинск

О внесении изменений в распоряжение
Правительства Челябинской области
от 02.03.2015 г. № 79-рп

1. Внести в состав оперативного штаба для координации мероприятий
по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций в
предэпидемический период и в период эпидемии на территории Челябинской
области, утвержденный распоряжением Правительства Челябинской области
от 02.03.2015 г. № 79-рп «О создании оперативного штаба для координации
мероприятий по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных
инфекций в предэпидемический период и в период эпидемии на территории
Челябинской области» (с изменениями от 25.02.2016 г.) (далее именуется -
оперативный штаб), следующие изменения:

1) включить в состав оперативного штаба следующих лиц:
Приколотин С.И. - Министр здравоохранения Челябинской области,

заместитель руководителя оперативного штаба
Землянская JI.A. - руководитель Территориального органа Федеральной

службы по надзору в сфере здравоохранения по
Челябинской области (по согласованию);

2) наименование должности Сорокиной О.С. изложить в следующей
редакции: «консультант отдела профилактики заболеваний и формирования
здорового образа жизни управления организации медицинской помощи детям и
матерям, при социально значимых заболеваниях и профилактики Министерства
здравоохранения Челябинской области»;

3) наименование должности Яворской О.В. изложить в следующей
редакции: «начальник отдела профилактики заболеваний и формирования
здорового образа жизни управления организации медицинской помощи детям и
матерям, при социально значимых заболеваниях и профилактики Министерства
здравоохранения Челябинской области»;

2

4) исключить из состава оперативного штаба Жакову Н.А.,
Кремлева C.JL

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Правительства Челябинской области Б.А. Дубровский

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСЛ И